Räntekostnader -3 827 -60 - -1 012 - 1533) -4 745
Resultat efter finansiella
poster -47 163 -1 266  - 2 100 4 180 153 -41 995

Skatt -247 - - - - - -247
Resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare -47 410 -1 266  - 2 100 4 180 153 -42 242

Kommentarer till proformaresultaträkningen
Den totala nettoomsättningen uppgick på proformabasis till cirka 233 876 TSEK varav Odd Molly
utgjorde cirka 225 500 TSEK, eller cirka 96,4 procent. Rörelseresultatet uppgick proforma till cirka -38
891 TSEK vilket innebär en rörelsemarginal om cirka -16,6 procent. Resultat efter skatt uppgick
proforma till cirka -42 242 TSEK.

51   Prospekt med anledning av upptagande till handel av nyemitterade aktier i Odd Molly

Proformabalansräkning
Per den 30 september 2019

TSEK

Odd Molly
Inter-

national
AB

Riktad
kontant

nyemission

Used A
Porter
Inter-

nationa
l AB

Proforma-
justeringar

rörelse-
förvärv

Ilija Batljan Invest
Kristianstad

Fastigheter AB
(ojust.)

Proforma-
justeringar

tillgångs-
förvärv

Proforma
Koncernen

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill - - - 6 0874)  - 6 087
Immateriella
anläggningstillgångar 940 -  7 303 - - - 8 244
Materiella
anläggningstillgångar 19 769 - - - 131 955 58 0245) 209 748
Finansiella
anläggningstillgångar 689 - 43 - 7 139 - 7 871
Uppskjuten
skattefordran 6 288 - -  - -  - 6 258

 27 656 - 7 346 6 087 139 094 58 024 238 207

Omsättningstillgångar

Varulager 56 012 - - -  - - 56 012

Förskott till leverantör 3 387 -  5 - 74 - 3 466

Kundfordringar 27 524 - 392 - 152 - 28 068

Kortfristiga fordringar 16 137 - 1 229 - 1 445 - 18 811

Likvida medel 17 925 15 610 28 -1 4349) 2 426 -1 34510) 33 280

 120 985 15 610 1 654 -1 434 4 096 -1 345 139 565

SUMMA TILLGÅNGAR 148 640 15 610 9 000 4 653 143 190 56 679 377 772

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 487 356 709 -454 100 1 580 3 7777)

Övrigt eget kapital 55 687 15 2546) 7 472 5 1076) 4 974 68 5006) 156 9938)

 57 174 15 610 8 181 4 653 5 074 70 080 160 770

Obeskattade reserver - - - - 613 -6132) -

Uppskjuten skatt 1 448 -  -  - - - 1 448

Långfristiga skulder 4 277 - - - 136 994 -12 7882) 128 483